
Prodávající: 

Kupující:

Číslo objednávky:
Datum objednávky:
Termín dodávky:

Pohonná hmota Množství PT* IP Kurz ČNB* Hustota SPD KC (bez DPH)

1 litry USD/t USD/t CZK/USD CZK/litr CZK

motorová nafta 

včetně spotřební 

daně 

2000 1078,55 253 23,474 0,8450 9,950 72 723,9999

benzín automobilový 

Natural 95
10000 1253,65 248 23,474 0,7550 12,840 394 535,4774

467 259,48

*částky doplní Prodávající při akceptaci

V ostatním se veškerá práva a povinnosti smluvních stran řídí Rámcovou dohodou.

Za Kupujícího:

podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem

 Akceptace Prodávajícím:

S/ŘVC/031/OSE/Kup/2022

27.05.2022

Rámcová kupní smlouva na dodávky pohonných hmot do 

přístavu Hluboká nad Vltavou 

Evidenční číslo smlouvy Prodávajícího:

Evidenční číslo smlouvy Kupujícího:

OBJEDNÁVKA DÍLČÍHO PLNĚNÍ

26.05.2022
06/2022

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
se sídlem: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
IČ: 67981801
jednající: Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem

IČ: 60193531; DIČ: CZ60193531

ČEPRO, a. s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

zastoupená: , předsedou 
                        členem 



1

Od:

Odesláno: pátek 27. května 2022 12:01

Komu:

Předmět: RE: Objednávka Hluboká - příloha č.1 - doplnění ceny.

Přílohy: Objednavka_pohonnych_hmot_Hluboka_nad_Vltavou.xlsx

S pozdravem 
 

  
obchodní zástupce 
ČEPRO, a.s.  
Dělnická 12, 170 00  Praha 7 
Tel.:   

 |  www.ceproas.cz 

      
 
 

From:   

Sent: Thursday, May 26, 2022 10:17 AM 

To:  

Subject: Objednávka Hluboká 

 

Dobrý den, 

 

Posílám objednávku na PHM do Hluboké nad Vltavou, trochu jsem  ji ještě upravil o povinné údaje dle smlouvy, tak 

prosím o doplnění ceny dle přílohy 1. 

 

Díky  

  

  

 

Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese http://www.rvccr.cz/o-nas/pravni-dolozka-

e-mailovych-zprav . 
To read the Legal Disclaimer of this message, please click on the following link http://www.rvccr.cz/o-nas/legal-disclaimer . 

 

Tento email a jeho obsah slouží pouze pro informativní účely, a pokud není výslovně uvedeno jinak, není návrhem ani akceptací návrhu na uzavření 
smlouvy. Právní jednání společnosti ČEPRO, a.s. pak podléhá následujícím omezením: 

1. Pokud společnost ČEPRO, a.s. nestanovila, nebo nebylo ujednáno jinak, společnost ČEPRO, a.s. právně jedná výhradně v písemné formě a 
jednání v jiné formě společnost ČEPRO, a.s. nezavazuje. 

2. Společnost ČEPRO, a.s. vylučuje přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem, či odchylkou, a odpověď na nabídku s dodatkem, či 
odchylkou se tedy nepovažuje za přijetí nabídky. 

3. Společnost ČEPRO, a.s. si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získána potřebná interní 
schválení pro uzavření smlouvy v rámci ČEPRO, a.s. 

4. Aniž je dotčeno omezení oprávnění k jednání fyzické osoby - odesílatele tohoto emailu, společnost ČEPRO, a.s. upozorňuje své obchodní 
partnery ve smyslu § 431 zákona č. 89/2012 Sb., že její jednotliví zaměstnanci jsou oprávněni jednat jen v rozsahu jim uděleného pověření či v 
souladu s Podpisovým a jednacím řádem společnosti a jen ve věcech obvyklých pro jejich pracovní pozici. Návrhy smluv může uzavírat nebo 
právní jednání činit v zastoupení společnosti ČEPRO, a.s. vždy pouze její statutární orgán (způsobem jednáním navenek zapsaných do 



2

obchodního rejstříku), nebo osoby těmito statutárními zástupci výslovně k tomu pověřené na základě speciální písemné plné moci či pověření, 
které bude výslovně obsahovat zmocnění k takovému úkonu. 

Tento e-mail, případně v něm připojené soubory mohou obsahovat citlivé informace společnosti ČEPRO, a.s. či důvěrné informace, které mohou být 
chráněny zákonem, a jsou určeny pouze uvedenému příjemci a dalším osobám, které jsou jmenovitě uvedeny jako příjemci. Jestliže nejste oprávněný 
příjemce, pak jakákoliv forma zveřejnění, reprodukce, kopírování, distribuce nebo šíření je zakázána. Pokud jste obdržel tento e-mail omylem, oznamte 
to, prosím, neprodleně jeho odesílateli a pak jej (vč. příloh) vymažte. 


	Objednavka_pohonnych_hmot_Hluboka_nad_Vltavou
	Objednavka_PHM_HnV_akceptace

